
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/608/2023 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/469/2022 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 26 stycznia 2022r. w sprawie 

przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach 

ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Bielawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, poz. 2687), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LII/469/2022 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 

w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Bielawa zmienia się treść § 3 ust. 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„1. O udzielenie dotacji mogą ubiegać się osoby fizyczne, które nie kwalifikują się do programów 

„Czyste Powietrze” oraz „Ciepłe Mieszkanie” ogłoszonych przez Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, w tym osoby fizyczne, nieprowadzące działalności gospodarczej 

w lokalu mieszkalnym zgłoszonym do dofinansowania, będące właścicielami/współwłaścicielami lokali 

mieszkalnych bądź najemcy lokali mieszkalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Dźwiniel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2023 r.

Poz. 688


		2023-02-01T11:11:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




